
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

 
Procedura aperta per l’aggiudicazione dell’appalto avente ad oggetto la progettazione 
esecutiva e la esecuzione dei lavori per la realizzazione del secondo fronte della stazione di 
Barletta lungo Via Vittorio Veneto della ferrovia Bari – Barletta.  
Codice CUP: H91C08000070008 - Codice CIG: 8082183C64.  

 
 
Ferrotramviaria rende noto che, in data 10/01/2020, in conformità a quanto previsto dalla lex 

specialis di gara, si è tenuta la prima seduta pubblica della gara indicata in oggetto, durante la quale 

sono state aperte le buste virtuali A “Documentazione Amministrativa” dei concorrenti che hanno 

presentato offerta. 

Il Responsabile del Procedimento, coadiuvato dal seggio di gara, in seduta riservata, sta procedendo 

alla verifica della documentazione amministrativa dei suddetti concorrenti. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questo Ente Aggiudicatore 

in data 15/1/2020, ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Roma, 15/1/2020 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Ing. Pio Fabietti 

 

  

 


